Ministério da Educação
 Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
 Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

 RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 14/2024 GAB/CAMB

 A  Diretora-Geral  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Catarinense  -  Campus
 Camboriú,  Sirlei  de  Fátima  Albino,  no  uso  das  suas  atribuições  legais,  homologa  e  torna  público  o
 resultado  do  processo  seletivo  para  candidatos  à  bolsa  remunerada  da  Coordenação  de  Pesquisa  e
 Inovação (CPI)  do I  nstituto Federal Catarinense -  Campus  Camboriú  .

 1. Declaração do resultado final
 CLASSIFICAÇÃO  NOME DOS CANDIDATOS  RESULTADO  VAGA

 1º  Letícia Kokudai Martins  APROVADA  CPI

 2º  Viktor Hupfeld Toviansky  NÃO APROVADO  -*-

 Publique-se,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 10/2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/03/2024 15:08 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 10 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 14/03/2024 e53c1c23e1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf